
Jahresprogramm ab Januar 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Januar 2026 

 

01.01.2026 Neujahrs Turnier Royal Hua Hin 11.04 Uhr 

05.01.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

09.01.2026 Friday Morning Golf Lake View BA 08.00 Uhr 

12.01.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

14.01.2026 Monthly Majestic 11.02 Uhr 

16.01.2026 Friday Morning Golf Springfield 10.08 Uhr 

19.01.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

21.01.2026 Men’s Day Palm Hills 11.52 Uhr 

23.01.2026 Friday Morning Golf Royal Hua Hin 08.00 Uhr 

26.01.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

30.01.2026 Friday Morning Golf Pineapple Valley 07.30 Uhr 

 

 

 

 



Februar 2026 

02.02.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

04.02.2026 Men’s Day Away Dragon Hill 11.00 Uhr 

06.02.2026 Friday Morning Golf Springfield 07.20 Uhr 

09.02.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

11.02.2026 Golf vor MG-Versammlung Palm Hills 11.52 Uhr 

11.02.2026 Mitgliederversammlung Palm Hills 18.00 Uhr 

13.02.2026 Friday Morning Golf Lake View BA 08.00 Uhr 

16.02.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

17.02.2026 Monthly Black Mountain 12.32 Uhr 

18.02.2026 Monthly Black Mountain 12.32 Uhr 

20.02.2026 Friday Morning Golf Pineapple Valley 07.40 Uhr 

23.02.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

24.02.2026 GSGC goes to Pattaya Optional Chee Chan Golf 12.18 Uhr  

25.02.2026 GSGC goes to Pattaya Pattana Sports 11.00 Uhr 

26.02.2026 GSGC goes to Pattaya Burapha Golf 11.00 Uhr 

27.02.2026 Friday Morning Golf Royal Hua Hin 08.00 Uhr 

 

März 2026 

02.03.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

04.03.2026 Men’s Day Pineapple Valley 11.10 Uhr 

06.03.2026 Friday Morning Golf Lake View 08.00 Uhr 

09.03.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

13.03.2026 Friday Morning Golf Seapines 08.00 Uhr 

16.03.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

18.03.2026 Monthly Palm Hills 11.12 Uhr 

20.03.2026 Friday Morning Golf Pineapple Valley 08.00 Uhr 

23.03.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

25.03.2026 Turnier Black Mountain N/E 10.00 Uhr 

27.03.2026 Friday Morning Golf Springfield 07.52 Uhr 

30.03.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 



April 2026 

 

01.04.2026 Monthly Pineapple Valley 10.00 Uhr 

03.04.2026 Men’s Day Pineapple Valley 11.00 Uhr 

06.04.2026 Monday Golf Majestic 09.02 Uhr 

10.04.2026 Friday Morning Golf Pineapple Valley 08.00 Uhr 

13.04.2026 Monday Golf Majestic 09.02 Uhr 

20.04.2026 Monday Golf Majestic 08.46 Uhr  

24.04.2026 Friday Morning Golf Royal Hua Hin 08.00 Uhr 

27.04.2026 Monday Golf Majestic BC 09.02 Uhr 

29.04.2026 Turnier Black Mountain NE  10.00 Uhr 

 

Mai 2026 

04.05.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

18.05.2026 Monthly Pineapple Valley 09.30 Uhr 

25.05.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

 

Juni 2026 

08.06.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

15.06.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

22.06.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

29.06.2026 Monday Golf Black Mountain 09.36 Uhr 

 

Juli 2026 

06.07.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

13.07.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

20.07.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

27.07.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

 

 



August 2026 

 

03.08.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

10.08.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

17.08.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

24.08.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

31.08.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

 

September 2026 

 

07.09.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

14.09.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

21.09.2026 Monday Golf Majestic 09.02 Uhr 

28.09.2026 Monday Golf Majestic 09.50 Uhr 

 

Oktober 2026 

 

05.10.2026  Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

12.10.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

19.10.2026 Monday Golf Majestic 09.10 Uhr 

26.10.2026 Monday Golf Majestic 09.58 Uhr 

 

November 2026 

 

02.11.2026 Monday Golf Majestic 10.06 Uhr 

09.11.2026 Monday Golf Majestic 10.06 Uhr 

16.11.2026 Monday Golf Majestic CA 10.06 Uhr 

23.11.2026 Monday Golf Majestic 10.06 Uhr 

30.11.2026 Monday Golf Majestic 10.06 Uhr 

 



Dezember 2026 

 

07.12.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

09.12.2026 Clubmeisterschaften Majestic 10.06 Uhr 

10.12.2026 Clubmeisterschaften Majestic 10.30 Uhr 

14.12.2026  Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

21.12.2026 Monday Golf Majestic 11.42 Uhr 

28.12.2026 Monday Golf Majestic 10.30 Uhr 

 

 

 

      Anspielzeit noch offen oder unbestätigt 

 

 

Ohne Gewähr, Änderungen und Ergänzungen bleiben vorbehalten. 

 

 

Hua Hin, 19.01.2026/Nma 


